
Zarządzenie Nr 13/2019 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Augustowie 
z dnia 18 czerwca 2019 roku

w sprawie: Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Augustowie

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 stycznia 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U.2019.351) 
zarządzam, co następuje:

§1
W „Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych 

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Augustowie” wprowadza się następujące zmiany:
1. W wykazie osób uprawnionych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Augustowie do kontroli 

merytorycznej - Załącznik Nr 3 Instrukcji dodaje się poz. 20.
2. Wykaz osób dodanych do uprawnionych stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


